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ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS  (DEVINTINĖS) 
 
 
 
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
GYVOJI DUONA 

ŠVČ. JĖZAUS KRISTAUS 
KŪNAS IR KRAUJAS 
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 JN 6, 51–58 „AŠ ESU GYVOJI DUONA, 
NUŽENGUSI IŠ DANGAUS. KAS VALGYS ŠIĄ 

DUONĄ – GYVENS PER AMŽIUS.“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Kęstutis Dvareckas 

 

KAD GYVENTUME… 
 

 Kiek daug mes pasiryžę padaryti, kad tik gyventume... 
 Įvairiausių ligų bei negalių kamuojami, mes pasiryžę 
nukeliauti į pasaulio kraštą, sutikti su bet kuo, pasiryžti 
bet kam, kad tik gyventume... 
 Ir mums, beieškantiems gyvenimo šiandien, Jėzus 
taria: „Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas 
valgys šią duoną, GYVENS per amžius“ (51 eil.). 
 Pirmasis žingsnis kelyje į mirtį nugalintį Gyvenimą, 
tai atrasti esminę tiesą, tariamą Dievo mums – Aš ESU 
tas, kuris esu. Taip Dievas prisistato Mozei iš degančio 
krūmo... Aš Esu – kantriai kartoja Jėzus savo mo-
kiniams... Aš Esu – kviečiančiai kartoja Dievas šiandien ir 
mums... įsitvirtinti tikėjime Dievo buvimu, Jo egzistavimu 
čia ir dabar, mano, tavo, mūsų gyvenimuose... mūsų pa-
saulyje... 
 Antrasis žingsnis, kurį Jėzus kviečia mus žengti šian-
dien, tai atrasti Jį kaip gyvąją duoną – Aš esu gyvoji 
duona – atrasti Jėzų kaip tą, kurio syvai maitina mūsų 
dienų žiedus, kaip jėgą, brandinančią vaisius... Atrasti 
Jėzų kaip duoną, tai pripažinti ir dėkingai išpažinti Jį kaip 
visos gyvybės šaltinį. Matyti Jo pėdsakus visame, kas 
gyva. Matyti Jo atvaizdą savyje... 

 Ir trečiasis žingsnis – tai atrasti tiesą apie save – 
„gyvens per mane“ (57 eil.) – atrasti save kaip tą, kurį 
maitina Dievas, tikroji ir vienintelė Gyvenimo duona... 
Atpažinti save kaip visiškai nuo Jo priklausantį, kaip tą, 
kurio gyvybingumas, vaisingumas, tiesiogiai priklauso 
nuo santykio su Dievu tvirtumo. 
 „Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas 
valgys šią duoną, GYVENS per amžius“ (51 eil.). Pats 
Dievas, trokšdamas mus sudievinti, tampa duona, ypač 
akivaizdžiai šį Dievo priartėjimą prie mūsų išgyvename 
Eucharistijoje – Dievas nužengia iš dangaus kaip Gyvybės 
duona. Norint gyventi, belieka išdrįsti priimti Jį tikėjimu, 
leisti Jam maitinti, sotinti mūsų gyvenimo prasmės alkį ir 
malšinti laimės troškulį. 

Bernardinai.lt 

KVIEČIAME! ŠVČ. 
SAKRAMENTO ADORACIJA 

 
Birželio 18 d., ketvirtadienį, 6:30-7:00 
val. v. misijos bažnyčioje vyks Švč. 
Sakramento adoracija. Reikalinga 
prisirašyti, nes vietų skaičius yra 

ribotas. Nuorodą registracijai surasite misijos Facebook 
skiltyje ir www.matulaitismission.com. Jei nesinaudojate 
internetu ir jums reikalinga pagalba prisiregistruojant, 
prašome skambinti į misijos raštinę tel. (630) 257-5613. 
Maloniai kviečiame dalyvauti! 

Ko tikėtis, kai atvyksime į pamaldas? 

KADA MISIJOJE BUS AUKOJAMOS VIEŠOS 
ŠVENTOSIOS MIŠIOS? 

 

Per praėjusias dvi savaites mūsų misijoje vyko privačios 
maldos vakarai, kurių metu tikintieji buvo kviečiami 
atvykti tiesiog pasimelsti misijos bažnyčioje. Šiuo būdu 
įvykdėme arkivyskupijos nurodymą išmėginti išankstinės 
registracijos pamaldoms sistemą per „Sign Up Genius“ 
platformą. Sekantis žingsnis - gauti Čikagos arkivyskupi-
jos leidimą aukoti viešas šv. Mišias. Tikimės, jog tai 
įvyks artimiausiu metu. Misijai vis dar labai reikalingi 
savanoriai iki 65 m. amžiaus, galintys padėti pamaldų 
metu. Kad galėtume atsidaryti, mums būtinai reikalinga 
jūsų pagalba! Skambinkite tel. (630) 257-5613. 
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NAUJASIS MISIJOS KRYŽIUS PAGALIAU LEMONTE! 

Antradienį, birželio 9 d., naujasis fasadinis bažnyčios kryžius buvo atvežtas is Kentucky 
valstijos. Kryžių gamino Campbellsville kompanija, o jo pritvirtinimo prie bažnyčios sienos 
darbui buvo pasamdyta Meco kompanija. Naujasis kryžius yra lengvas, gražus ir patvarus. 
Kryžiaus gamybos ir instaliacijos išlaidas lygiomis dalimis padengė misija ir Pasaulio lietuvių 
centras. Nuoširdžiai dėkojame Pasaulio lietuvių centrui už bendradarbiavimą, tarybos nariams, 
prezidentui Linui Gyliui ir, ypatingai, generaliniam PLC direktoriui Artūrui Žiliui ir visai PLC 
darbuotojų komandai už jų įdėtą darbą, laiką, planavimą, rūpestį ir viso šio didelio projekto 
priežiūrą ir įgyvendinimą. Esame dėkingi Gintarui Aukštuoliui už naujojo kryžiaus dizainą, 
Rimui Domanskiui už sutarčių ir kontraktų peržiūrą, Dainiui Petroniui už jo pagalbą surandant 
abi - Campbellsville ir Meco kompanijas. Kryžiaus šventinimo data dar nėra numatyta. 

PLC nuotraukos 

Koronavirusas, darbo pasaulis ir teisingas atlygis 
„COVID-19 pandemija visuomenei smogė iš peties. 
Mirties rizikos pavojus yra tai, ką mes siekiame užmiršti ir 
paslėpti. Gyvename pasaulyje, kuriame bandoma užtušuo-
ti mirtį ir su ja susijusius dalykus. Tačiau žmogus, nepai-
sant jo proto, žinių, sumanumo, nėra savo laiko ir gyvybės 
valdovas. Kita vertus, yra tikinčių, kad galime viską regu-
liuoti, išspręsti, taip pat gyvenimo ir mirties problemas, 
išrasti ir sukurti naują žmogų“, – sakė Prancūzijos krikš-
čioniško įkvėpimo profsąjungų lyderis. – „Ši sveikatos 
krizė mus verčia įsisąmoninti, jog laikas atsigręžti į pap-
rastus dalykus. Negalima pamesti iš akių žmogiškų santy-
kių, taip pat ekonomikoje. Mums reikia sveikos ekonomi-
kos, kaimynystės ekonomikos. Tai yra trumpų gamybos 
grandinių žemės ūkyje klausimas, mūsų vartojimo būdo 
klausimas.“ 
 
 
 

„Globalizacija bus tokia, kokią ją padarysime. Mes turime 
būti atviri išorei, dirbti su kitais, tačiau išlaikyti oraus dar-
bo principą. Pavyzdžiui, Prancūzijos krikščionių darbinin-
kų konfederacija kreipėsi į valdžią ir paprašė peržiūrėti kai 
kuriuos tarptautinius susitarimus, kad į juos būtų įtrauktos 

socialinės sąlygos. Šiandien labai daug apsauginių garan-
tijų prekėms, tačiau jas gaminantys vyrai ir moterys jų 
neturi“, – pridūrė Josephas Thouvanelis.  

 
Pasak jo, pandemijos sukelta socialinė krizė leido naujai 
įvertinti darbo vertę, sukurti naujus kaimynystės ryšius. 
Taip pat pripažinti nepelnytai nuvertintų profesijų vertę: 
kasininkų, šiukšlių surinkėjų, prekių ir užsakymų išvežio-
tojų. Šiuo periodu jie sunkiai ir daug dirbo. Visi suprato, 
kokios šios profesijos reikalingos ir naudingos, tuo pat 
metu sužinojo, ir kaip menkai apmokomos.  
 
„Kaip profsąjungos aktyvistas krikščionis, kviečiu paskai-
tyti tai, ką šv. Tomas Akvinietis mąstė apie teisingą atly-
gį. Kiekvienas dirbantysis turi galėti gyventi oriai ir susi-
taupyti. Dabar yra proga į ekonomikos centrą iškelti šias 
esmines vertybes. Naujame pasaulyje (po pandemijos) 
kiekvienas dirbantysis – tarnautojas, amatininkas, savaran-
kiškas darbuotojas, prekiautojas – turi galėti oriai gyventi 
kartu su šeima“, – sakė Josephas Thouvanelis. 

Pagal Vatican News 
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BIRŽELIO 19 D. BAŽNYČIA MINĖS ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES ŠVENTĘ 

MIELASIS JĖZAU, žmonijos Atpirkėjau, pažvelk į mus, nuolankiai suklaupusius prieš Tavo 
altorių. Mes Tavo esame ir norime tavo būti. Kad dar tvirčiau galėtume su Tavimi susijungti, 
šiandien visi ir kiekvienas pasiaukojame Švenčiausiajai Tavo Širdžiai. 
Gerasis Jėzau! Daugelis Tavęs visiškai nepažįsta, daugelis, paniekinę Tavo įsakymus nuo Ta-
vęs nusigręžė. Pasigailėk jų ir visus patrauk prie savo Švenčiausios Širdies. Būk, Viešpatie, 
Valdovas ne vien ištikimųjų, kurie niekada nuo Tavęs nepasitraukia, bet ir sūnų palaidūnų, 
kurie Tave paliko. Padėk jiems greitai sugrįžti į Tėvo namus, kad nežūtų dvasios skurde.      
Būki Valdovas tų brolių, kurie yra nuo mūsų atsiskyrę dėl klaidų ar nesantaikos. Pašauk juos 
į tiesos pilnatvę ir tikėjimo vienybę, kad būtų viena kaimenė ir vienas ganytojas. Taip pat 
visus Tavęs dar nepažįstančius atvesk į savo tikinčiųjų šeimą. 

Suteik, Viešpatie, savo Bažnyčiai tikrą klestėjimą, duok visoms tautoms taiką ir ramybę. Padaryk, kad visoje žemėje 
skambėtų vienas balsas: Garbė ir šlovė mūsų Išganytojo dieviškajai Širdžiai per amžius! Amen. 
 
 

(Žmonijos pasiaukojimo Švč. Jėzaus Širdžiai aktas) 

KASDIENIS  PASIAUKOJIMAS   
ŠVČ. JĖZAUS  ŠIRDŽIAI 

 

Viešpatie Jėzau Kristau, aš vienijuosi su ta 
šlovinimo auka, kurią Tavo Švenčiausioji 
Širdis kadaise skyrė Dievui ir kurią ligi 
pasaulio pabaigos visur žemėje aukos 
Eucharistijos Sakramente. Visą šią dieną aš 
trokštu sekti Nekaltąja Švenčiausiosios 
Mergelės Marijos Širdimi, todėl laisva valia 
aukoju Tau visus savo ketinimus ir mintis, 
visus jausmus ir norus, visus darbus ir 
žodžius. Amen. 

MALDA Į DIEVIŠKĄJĄ JĖZAUS ŠIRDĮ 
 

O dieviškoji Jėzaus Širdie, meldžiu Tave, suteik 
skaistyklos sieloms amžinąjį atilsį, šiandien tu-
rintiems mirti – paskutinę malonę, nusidėjėliams 
– tikrą atgailą, pagonims – tikėjimo šviesą, o man 
ir mano artimiesiems – Tavo palaiminimą. Todėl 
Tau, geroji Jėzaus Širdie, pavedu visas šias sielas 
ir už jas Tau aukoju visus Tavo nuopelnus bei 
Tavo Švenčiausiosios Motinos bei visų šventųjų 
ir angelų nuopelnus, kartu su visomis Mišių 
aukomis, šventosiomis Komunijomis, maldomis 
ir gerais darbais, atliekamais šiandien visame 
krikščioniškame pasaulyje. Amen. 

ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES PASVEIKINIMAS 
 

Sveikinu Tave, Švenčiausioji Jėzaus Širdie, gyvasis ir gyvybę teikiantis  
amžinojo gyvenimo šaltini, begalinis dievybės lobyne, liepsnojantis dieviškos 

meilės židiny!  
Tu esi mano poilsio vieta ir mano saugiausias prieglobstis. 

Mano brangiausias Išganytojau, uždek mano širdį ta degančia meile, kuria 
liepsnoja Tavoji Širdis. Išliek į mano širdį tą daugybę malonių,  

kurių šaltinis yra Tavoji Širdis. Tegul Tavo Širdis būna manąja, o manoji tebūna 
amžinai paklusni Tavajai Širdžiai. Amen. 

„Birželio mėnuo yra išskirtiniu būdu skirtas Jėzaus Širdžiai, pamaldumui, kuris suvienija didžiuosius dvasinius 
mokytojus ir paprastus Dievo Tautos narius“, – priminė popiežius. – Jėzaus žmogiškoji ir dieviškoji širdis yra 
šaltinis, iš kurio galime visada pasisemti gailestingumo, atleidimo ir Dievo švelnumo. Tai galime padaryti 
apsvarstydami Evangelijos ištrauką, pajusdami, kad kiekvieno Jėzaus veiksmo ir kalbėjimo centre yra Tėvo meilė. 
Taip pat galime pagarbinti Eucharistiją, Jėzaus meilę sakramente. Tada ir mūsų širdis po truputį, žingsnis po 
žingsnio, taps kantresne, dosnesne, gailestingesne.“ (Šventasis Tėvas Pranciškus, birželio 7 d., 2020) 
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2020 m. birželio 14 d. 
ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR 
KRAUJAS  (DEVINTINĖS) 

 
 

Pirmasis skaitinys – Iš Pakartoto Įstatymo knygos.  
         (Įst 8, 2-3. 14b-16a) 
Atliepiamoji psalmė – Šlovink, Jeruzale, Viešpatį. Arba:  
        Aleliuja. (Ps 147) 

Antrasis skaitinys – Jei viena duona, tai ir mes daugelis esame 
               vienas kūnas. (1 Kor 10, 16-17) 
Evangelija – Mano Kūnas tikrai yra valgis, ir mano kraujas  
       tikrai yra gėrimas. (Jn 6, 51-58) 
 

Mišiolėliuose: 245 psl. – Mišių maldos  
    538 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

15 P XII eilinė savaitė (III sav.) 
 1 Kar 21, 1-16; Ps 5; Mt 5, 38-42 
16 A 1 Kar 21, 17-29; Ps 51; Mt 5, 43-48 
17 T 2 Kar 2, 1. 6-14; Ps 31; Mt 6, 1-6. 16-18 
18 K Sir 48, 1-15; Ps 97; Mt 6, 7-15 
19 P ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIS 
 Įst 7, 6-11; Ps 103; 1 Jn 4, 7-16; Mt 11, 25-30 
 Pasaulinė maldos už kunigų šventėjimą diena 
20 Š Nekaltoji Švč. Mergelės Marijos Širdis 
 Iz 61, 9-11; Ps 89; Lk 2, 41-51 
21 S XII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Jer 20, 10-13; Ps 69; Rom 5, 12-15; Mt 10, 26-33 
 (skaitiniai: 572-574 psl.) 

  Atliepiamoji psalmė – Šlovink, Jeruzale, Viešpatį. Arba: Aleliuja 

 
 
 

MISIJOS ATSIDARYMUI 
REIKALINGI SAVANORIAI, 

KVIEČIAME! 
 

 

Gegužės 28 d. mūsų misija gavo 
Čikagos arkivyskupijos leidimą 
pradėti pirmąjį atsidarymo etapą 
(1 ir 1A). 
 
Kol kas vienu metu privačiai mal-
dai ir adoracijai gali rinktis grupės 
iki 10-ties asmenų.  
 
Šiuo metu tikintieji į misiją kvie-
čiami kreiptis dėl sekančių sakra-
mentų: Krikšto, Santuokos ir Susi-
taikinimo, taip pat dėl laidotuvių. 
Misija atveria duris ir privačiai 
maldai bei adoracijai, būtina iš-
ankstinė registracija. 
 
Siekiant rūpintis mūsų misijos 
narių ir svečių saugumu, pri-
valome vykdyti išsamias arki-
vyskupijos gaires dėl tikinčiųjų 
dalyvavimo, bažnyčios priežiūros 
ir dezinfekcijos. Dėl šios priežas-
ties misijai labai reikalinga sava-
norių iki 65 m. amžiaus pagalba. 
Kuo daugiau savanorių prisijungs, 
tuo greičiau galėsime atsidaryti 
šv. Mišioms. Jei galite padėti, 
prašome kreiptis (630) 257-5613. 
 

SEKMADIENIO ŠV. MIŠIOS IR TRANSLIACIJŲ TVARKARAŠTIS 
 

Iki birželio 16 d. šiokiadieniais kunigai aukos šv. Mišias privačiai aukotojų 
intencijomis, savaitės dienomis Mišios nebus transliuojamos internetu. 
 
Šiandien, birželio 14 d., šv. Mišias mūsų misijoje aukoja kun. Gediminas 
Keršys. Sekmadieniais šv. Mišios BUS transliuojamos internetu. Nuorodą 
sekmadienio Mišioms ir visas misijos naujienas matysite interneto puslapyje 
www.matulaitismission.com. 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS 
SUVAŽIAVIMAS   

 

2020 m. birželio 20 d.  
Vyks nuotoliniu būdu.  

Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. 
Daugiau informacijos galima sužinoti LF tinklalapyje  

www.lithuanianfoundation.org  
arba paskambinus tel. 630-257-1616.  

 

Raginame visus LF narius balsuoti elektroniniu būdu arba paštu. 
Balsavimas internetu galios iki birželio 16 d. Balsavimo instrukcijas 

rasite balsavimo lapuose, kurie LF nariams bus išsiųsti paštu. 

ŠV. KAZIMIERO SESELĖS VIENUOLĖS IEŠKO DARBUOTOJO/JOS 
 

Šv. Kazimiero seselės ieško sveikatos priežiūros 
asistento/ės (Health Services Assistant). Pagrindinės 
pareigos - koordinuoti seselių vienuolių gydytojų ir 
kitų medicinos paslaugų konsultacijas, vairuoti neįga-
liesiems pritaikytą transporto priemonę, lydėti seseles į 
jų konsultacijas, pateikti surašytas konsultacijų detales 
ir pan. Reikalingas legalus statusas JAV, vairuotojo 
teisės ir geros anglų kalbos žinios. Tai - valandinis 
pilno laiko darbas su sveikatos draudimu ir kitais 
privalumais (benefits). Jei susidomėjote, prašome 
siųsti CV: Sister M. Immacula Wendt, SSC el 
adresu: imac@ssc2601.com.   
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DĖKOJAME, KAD IŠTIKIMAI 
REMIATE  

SAVO LIETUVIŠKĄ MISIJĄ  
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija, 
kaip ir visos bažnyčios bei parapijos, 
remiasi narių ir lankytojų dosnumu, 
atspindinčiu ir atsiliepiančiu į Dievo 
dosnumą kiekvienam ir visiems. Sielo-
vadinė, švietimo, socialinė ir liturginė 
veikla grindžiama savanorių talka, 
įgūdžiais ir finansiniu įnašu. Teišreiš-
kia Jūsų finansinė parama ryžtą drauge 
eiti krikščionišku keliu ir sekti Kristų 
šioje bendruomenėje. 

Čekius už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

Antradienis, birželio 16 d. 
9 v.r. -generalinio Jėzaus draugijos 
vyresniojo intencija 
 
Trečiadienis, birželio 17 d. 
9 v.r. -už Bronę ir Petrą Ežierskius 
 
Ketvirtadienis, birželio 18 d. 
9 v.r. -už Joną Grigutį 
 
Penktadienis, birželio 19 d. 
9 v.r. -už Petrą Pelecką ir giminės mirusius 
 
Šeštadienis, birželio 20 d. 
Nebus šv. Mišių transliacijos 
9 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Algį Klimavičių (6 mėn.) 
 
Sekmadienis, birželio 21 d. 
10 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Algimantą Siliūną 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Antaną Poskočimą 
-už Eugenijų Mikuckį (J. Pupius) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Juozą Bubulą 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Aleksą Sadauską 
-už Henriką Padlecką 
-už Jokūbą, Antaniną, Juozą ir Povilą 
Baltramonaitis 
-už Vytą ir Marytę Petrulis 
-už Jeronimą Švabą 
-už Alveniną Mocių (Stasė Mocienė) 
-už Audronę Narkevičienę (J. Bumelis) 
-už Petronėlę ir Stanislavą (Danutė) 
-už Praną Narį ir Liudą Urboną (šeima)  
-meldžiantis Dalios intencija ir prašant 
Šv. Dvasios malonių Aistei ir Artūrui 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Andriui Padleckui 
 
Pirmadienis, birželio 22 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, birželio 23 d. 
9 v.r. -už Liusę Maldūnienę 

Sekmadienis, birželio 14 d. 
10 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Zenoną Petreikį 
-už Bronę Madeikienę 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Antaną Šipalį (D. Griganavičienė) 
-už Augustiną Orentą 
-už Mariją Švedienę (duktė Zita) 
-už Jerry Bender (Z. Deveikienė) 
-už Romą Misiulis 
-už Albiną Vaškelį 
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Joną Šeštoką 
-už Albiną Smolinską 
-už Leoną Rudį (1 mėn.) (dukra su šeima) 
-už Veroniką ir Kazimierą Kazlauskus 
-už dr. Albiną ir Vladą Prunskius 
-už gyvus ir mirusius tremtinius 
(Dinsmonų šeima) 
-uz Juozą Gediminą Labanauską, Mariją 
Labanauskienę, Adolfą Labanauską ir 
Algimantą Juozą Maslauską 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Zitai 
Maslauskienei, Lionei Labanauskienei, 
Pauliui Simonaičiui, Justui Simonaičiui, 
Kristinai Simonaitienei, Nijolei 
Morkaitienei, Rūtai Sirvydienei, Simutei 
Straužienei, Dianai Zalagaitienei, 
Vilmutei Markaitienei ir Sonatai 
Sabaliauskaitei 
-prašant Dievo palaimos Nijolei ir 
Antanui (A. Brizgienė) 
-Dievo palaimos Algirdui (sesuo) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lidijai 
-meldžiantis Dalios intencijomis ir 
prašant Šv. Dvasios malonių Aistei ir 
Artūrui 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui, Juozui ir Povilui Norvaišams, 
Marco Bardone ir Darren O‘Brien 
Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus  
 
Pirmadienis, birželio 15 d. 
9 v.r. Tėvo dienos novena - už gyvus ir 
mirusius Tėvus (šv. Mišios aukojamos 
privačiai, transliacijos nėra) 

KAIP PANDEMIJOS METU 
DALYVAUTI MISIJOS 

SEKMADIENIO MIŠIOSE? 
 
Šiuo laikotarpiu pareiga dalyvauti šv. 
Mišiose atliekama nuotoliniu būdu, t. 
y. jungiantis į maldą stebint šv. Mišių 
transliaciją per televiziją, klausant per 
radiją ar internetu. Dalyvaudami 
Mišiose nuotoliniu būdu, ne tik stebi-
me, bet susikaupiame ir drauge 
meldžiamės. 
 

Tiesioginė šv. Mišių transliacija iš 
mūsų bažnyčios vyksta sekmadieniais 
- 10 val. r.  
 

Birželio mėnesį nuo pirmadienio iki 
penktadienio kviečiame prisijungti 
8:50 v. r. ir dalyvauti virtualiai trans-
liuojamose birželinėse pamaldose. 
 

Nuorodą prisijungimui prie mūsų 
misijos pamaldų surasite internete 
www.matulaitismission.com. Nueiki-
te į šį puslapį ir spauskite šv. Mišių ar 
pamaldų nuorodą. 
 

Kai atsidarys „Microsoft Teams“ 
puslapis, spauskite „Watch on the web 
instead“. Atsidarys puslapis „Welcome 
to the live event!“ ir paspaudę „Join 
anonymously“ prisijungsite prie šv. 
Mišių ar pamaldų transliacijos. 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI: 
 

Iki birželio 16 d. šv. Mišių transliacija vyks tik sekmadieniais 10:00 val. r. 
Šv. Mišias aukos kun. Gediminas Keršys. Šiokiadieniais t. Vaidas ir t. 
Vytautas kasdien aukos šv. Mišias privačiai aukotojų intencijomis. Tėvo 
dienos novena tęsis nuo birželio 7 iki 15 d. Šv. Mišios birželio 8-13 d. ir 15 
d. bus aukojamos privačiai, meldžiantis už jūsų gyvus ir mirusius tėvus.  
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-257-5613  

ar 630-914-5666 
ir palikti žinutę su savo telefono  

numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  
vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

CALL BY 12/31 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*After 12/31/19 customer will 
be eligible for 50% off labor.

 Does not include cost of 
material. Offer expires 

3/31/20.

Receive a $25 Lowe’s Gift Card
with FREE  in-home estimate!

Say Good-bye to Clogged Gutters!
• LeafGuard® 
 is guaranteed   
 never to clog or  
 we’ll clean it for  
 FREE*

• Seamless, one-piece system keeps out   
 leaves, pine needles, and debris
• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product consultation will 
receive a $25 gift card. Retail value $25. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit 
one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 
both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID, be able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of Company or affiliated 

companies or entities, their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and former Company 

customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that Company may 
substitute a gift of equal or greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to 
the participant via first class United States Mail within 21 days of receipt of the promotion 
form. Not valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe’s and is subject to change without notice prior to 
reservation. Expires 3/31/20.

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

X

FAMILY 
DENTISTRY
Dr. Kate

Rachkova
NEW PATIENTS-Exam, 
Cleaning, Xrays $89

Mowimy Po Polsku   Se Habla Español

15419 E. 127th St.

630.257.1010

16011 S. 108th Ave.  Orland Park, IL 60467
708.460.9100

www.bosack.net

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

Get this weekly bulletin delivered by email - for FREE!

Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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